[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

    II сессия                                                                                                                      IV созыв
РЕШЕНИЕ

   26  октября  2018 года                                                                                                    №  21
О  работе  лесопромышленного  комплекса

на территории  Суоярвского  района
В соответствии с Уставом муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию  о работе  лесопромышленного  комплекса на территории Суоярвского района  принять к сведению.
2. Рекомендовать ЗАО «Шуялес»  заключить  договора  аренды земельных  участков в п. Поросозеро с администрацией МО «Суоярвский район».
3. Обратиться в ОМВД по Суоярвскому району  по вопросу контроля скоростного режима лесовозов, а также  соблюдением большегрузного транспорта правил дорожного движения.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Суоярвский район»,

глава муниципального образования                                        Н.В. Васенина
«Суоярвский район»